1

2023年 2月 14日

各位

ハイアス・アンド・カンパニー株式会社

代表取締役 新野 将司

（コード番号：6192 東証グロース）

問合せ先：取締役 藤田 圭介

電話：03-5747-9800（代表）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は 2022 年 11 月 11 日に公表しました 2023 年９月期（2022 年 10 月１日～2023 年９月 30 日）の

通期連結業績予想を修正しましたのでお知らせいたします。

記

１. 2023年９月期通期連結業績予想数値の修正（2022年 10月１日～2023年９月 30日）

売上高

（百万円）

営業利益

（百万円）

経常利益

（百万円）

親会社株主に

帰属する

当期純利益

（百万円）

１株当たり

当期純利益

(円 銭)

前回発表予想(Ａ) 7,000 500 未定 未定 未定

今回修正予想(Ｂ) 8,200 520 未定 未定 未定

増減額(Ｂ－Ａ) 1,200 20 － － －

増減率(％) 17.1 4.0 － － －

(参考)

前期連績

2022年９月期

8,216 617 593 146 3.96

２. 修正の理由

 当社は、2022 年 11 月 11 日付「OM ソーラー株式会社の第三者割当増資引受（子会社化）に関するお

知らせ」にて公表しました通り、OMソーラー株式会社を連結子会社化いたしました。同社の業績及びの

れん償却等により、第２四半期以降の連結業績が変動する見込みであるため、前回発表の予想数値を修

正いたします。

 なお、経常利益及び親会社株主に帰属する当期純利益に関しましては、現在、業務リソースの最適化

などの当社社内の組織改革をおこなっており、合理的な算定が困難なことから、公表を差し控えており

ます。また、2023年９月期においても引き続き、新型コロナウイルス感染症等の影響を受けるものと仮

定して、現時点で入手可能な情報や予測等に基づいて、当社グループ各社の影響を、集計及び予測し、

業績予想を公表するものです。

以上